



J.P.J. Træemballage ApS

Norgesvej 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 20 04 66 43

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P.J. Træemballage ApS Norgesvej 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 04 66 43 Stiftet: 22. maj 1997 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Krantz Jensen
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år produktion og salg af alle former for træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.806 t.kr. mod 4.657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.650 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.806.471	4.656.636
1 Personaleomkostninger	-2.295.076	-2.304.990
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.032	-217.312
Driftsresultat	2.309.363	2.134.334
Andre finansielle indtægter	51.445	58.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-217.860	-113.849
Resultat før skat	2.142.948	2.078.703
Skat af årets resultat	-492.810	-472.052
Årets resultat	1.650.138	1.606.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	150.138	106.651
Disponeret i alt	1.650.138	1.606.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.925.174	4.354.381
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	674.127	831.173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.599.301</u>	<u>5.185.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.599.301</u>	<u>5.185.554</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.448.385	874.083
Varebeholdninger i alt	<u>1.448.385</u>	<u>874.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.998.084	1.502.859
Andre tilgodehavender	9.000	16.057
Tilgodehavender i alt	<u>2.007.084</u>	<u>1.518.916</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	260.162	297.589
Værdipapirer i alt	<u>260.162</u>	<u>297.589</u>
Likvide beholdninger	221.149	1.751.505
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.936.780</u>	<u>4.442.093</u>
Aktiver i alt	<u>10.536.081</u>	<u>9.627.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.639.993	3.489.855
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	5.639.993	5.489.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	386.030	338.807
Hensatte forpligtelser i alt	386.030	338.807
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.492.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.492.044
Kortfristet del af langfristet gæld	0	145.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.021	365.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.743.776	455.012
Selskabsskat	445.587	470.045
Anden gæld	808.674	871.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.510.058	2.306.941
Gældsforpligtelser i alt	4.510.058	3.798.985
Passiver i alt	10.536.081	9.627.647
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.101.028	2.106.175
Pensioner	54.348	54.348
Andre omkostninger til social sikring	27.941	30.792
Personalemkostninger i øvrigt	111.759	113.675
	<u>2.295.076</u>	<u>2.304.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	68.719	24.662
Andre renteomkostninger	149.141	89.187
	<u>217.860</u>	<u>113.849</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	4.864.675	4.864.675
Tilgang i årets løb	1.642.015	0
Kostpris 31. december 2015	<u>6.506.690</u>	<u>4.864.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-510.294	-453.867
Årets af-/nedskrivninger	-71.222	-56.427
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-581.516</u>	<u>-510.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.925.174</u>	<u>4.354.381</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	2.123.300	2.244.719
Tilgang i årets løb	48.765	290.000
Afgang i årets løb	-53.542	-411.419
Kostpris 31. december 2015	<u>2.118.523</u>	<u>2.123.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.292.128	-1.427.661
Årets af-/nedskrivninger	-171.904	-162.655
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	19.636	298.189
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.444.396</u>	<u>-1.292.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>674.127</u>	<u>831.173</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.489.855	3.383.204
Årets overførte overskud eller underskud	150.138	106.651
	<u>3.639.993</u>	<u>3.489.855</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.500.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.637.044
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-145.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.492.044</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKJ 6710 Holding ApS, CVR-nr. 27 24 23 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.